UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG KHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Mường Khương, ngày         tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu đảng bộ

xã Mường Khương lần thứ I nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện Kế hoạch số 09-KH/ĐU, ngày 19/7/2025 của Đảng ủy xã

Mường Khương, về việc Tuyên truyền - Khánh tiết Đại hội đại biểu đảng bộ xã

lần thứ I nhiệm kỳ 2025 - 2030 tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Lào Cai

lần thứ I và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

UBND xã Mường Khương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các thôn và

Nhân dân trên địa bàn thực hiện các nội dung như sau:

 1. Về treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc: Đề nghị các Các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, các đơn vị lực lượng vũ trang treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tại

trụ sở làm việc. Các thôn thông báo đến các hộ dân trên địa bàn treo cờ Đảng, cờ

Tổ quốc liên tục từ ngày 04/8/2025 đến hết ngày 10/8/2025, đồng thời chỉ đạo

thực hiện việc dọn vệ sinh tại trụ sở làm việc và hướng dẫn nhân dân vệ sinh

đường làng ngõ xóm đảm bảo sạch đẹp.

 2. Giao phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với Trung tâm Văn hóa, thể

thao - truyền thông khu vực Mường Khương hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, các

thôn và người dân trên địa bàn tổ chức các hình thức tuyên truyền chào mừng

Đại hội đại biểu đảng bộ xã Mường Khương lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Treo

cờ, băng zôn, khẩu hiệu dọc đường quốc lộ trung tâm xã, khu vực đông dân cư

và trụ sở làm việc của Đảng ủy, UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Mường Khương đề nghị các cơ quan đơn vị, các phòng

ban chuyên môn, Trung tâm Văn hóa, TT-TT khu vực Mường Khương, các thôn và

Nhân dân trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Các thôn trên địa bàn;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T15:16:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Đình Thức<ndthuc-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T18:04:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG KHƯƠNG<ubndxamuongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T18:04:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG KHƯƠNG<ubndxamuongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T18:05:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG KHƯƠNG<ubndxamuongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!